
 

教育学系博士論文公聴会のご案内 
 

大阪大学大学院人間科学研究科 

教育学系 

 

 

下記のとおり人間科学研究科教育学系の博士論文公聴会を開催します。

ご多用の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

日時 2021 年 1 月 12 日（火）15:00--16:00 

場所 本館 33 講義室 

発表者（研究分野） 澤山 郁夫（教育工学） 

タイトル 「Web 教材における学習行動の継続を目的とした呈

示物についての実験研究」 

 

※オンライン（Zoom）での参加も可能とします。オンライン参加を希望される

方は教育工学研究分野の西森教授までメールにてご連絡ください。オンライ

ン参加についてのご案内を返信いたします。 

 

 

 

以上 


